

Håndværk & Partnere ApS

Teglårdsvej 6, 2920 Charlottelund

CVR-nr. 25 13 76 04

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

Henrik Poul Koch Rohde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Håndværk & Partnere ApS
Teglårdsvej 6
2920 Charlottelund

Telefon: 39904142

Telefax: 39694696

CVR-nr.: 25 13 76 04

Stiftet: 1. januar 2000

Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Henrik Poul Koch Rohde

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre håndværksydelser, hvor kvalitet og finish er nøgleord.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.148.693 kr. mod 2.761.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 666.214 kr. mod 1.895.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.148.693	2.759.309
Distributionsomkostninger	-18.749	-140.163
Administrationsomkostninger	<u>-263.994</u>	<u>-167.444</u>
Driftsresultat	865.950	2.451.702
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.354</u>	<u>-4.032</u>
Finansiering netto	<u>-4.354</u>	<u>-4.032</u>
Resultat før skat	861.596	2.447.670
Skat af årets resultat	<u>-195.382</u>	<u>-552.470</u>
Årets resultat	<u>666.214</u>	<u>1.895.200</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>266.214</u>	<u>895.200</u>
Disponeret i alt	<u>666.214</u>	<u>1.895.200</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.500	90.000
Materielle anlægsaktiver i alt	67.500	90.000
Deposita	48.959	48.959
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.959	48.959
Anlægsaktiver i alt	116.459	138.959
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	253.000	15.000
Varebeholdninger i alt	253.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.490.491	2.863.221
Tilgodehavende selskabsskat	170	27.000
Periodeafgrænsningsposter	23.174	20.013
Tilgodehavender i alt	2.513.835	2.910.234
Likvide beholdninger	2.091.706	2.854.168
Omsætningsaktiver i alt	4.858.541	5.779.402
Aktiver i alt	4.975.000	5.918.361

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	128.000	128.000
Overført resultat	2.972.672	2.706.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>3.500.672</u>	<u>3.834.458</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>928</u>	<u>1.238</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>928</u>	<u>1.238</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>40.584</u>	<u>40.584</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.584</u>	<u>40.584</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	553.671	609.339
Selskabsskat	160.744	544.830
Anden gæld	<u>718.401</u>	<u>887.912</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.816</u>	<u>2.042.081</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.473.400</u>	<u>2.082.665</u>
Passiver i alt	<u>4.975.000</u>	<u>5.918.361</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	128.000	2.706.458	1.000.000	3.834.458
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	266.214	400.000	666.214
	128.000	2.972.672	400.000	3.500.672

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
